

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 26. 10. 2015 (doručeno 26. 10. 2015 e-mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí informací k projektu podpořeném z programu Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje společnosti LightGate a.s., IČ: 26145219, reg. č. žádosti 10/009/3120a/341/000183:

1. Kopii plné žádosti o dotaci včetně kopií všech povinných příloh, včetně všech případných dodatků a změn, pokud byly;
2. Kopii studie proveditelnosti včetně kopií příloh, které jsou nedílnou součástí studie; proveditelnosti, případně se na ně studie proveditelnosti odvolává;
3. Kopii průběžných zpráv o realizaci projektu;
4. Kopii závěrečné zprávy o realizaci projektu;
5. Kopii monitorovacích zpráv po ukončení realizace projektu;
6. Kopii zpráv z výběrových řízení;
7. Kopii smluv uzavřených s vítězi výběrových řízení;
8. Kopii zpráv o vykonaných kontrolách, pokud byly.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 20. 11. 2015

dne 26.10.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „Fond“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o poskytnutí informací k projektu podpořeném z programu Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje společnosti LightGate a.s., IČ: 26145219, reg. č. žádosti 10/009/3120a/341/000183.

Na shora uvedenou žádost o poskytnutí informace reagoval Fond podáním ze dne 9.11.2015 (č.j. SZIF/2015/0618317), ve které Vás informoval o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace v souladu s § 14 odst. 7 písm. c) zákona.

K jednotlivým bodům žádosti o poskytnutí informace Fond sděluje následující:

1. Kopii žádosti o dotaci včetně doložených povinných příloh a změn Vám posíláme v příloze.
2. Příjemce dotace neměl povinnost předložit studii proveditelnosti, a proto ji SZIF nemá k dispozici a nemůže Vám ji poskytnout.
3. Příjemce dotace neměl povinnost předkládat průběžné zprávy, a proto je SZIF nemá k dispozici a nemůže Vám je poskytnout.
4. Příjemce dotace neměl povinnost předkládat závěrečné zprávy, a proto je SZIF nemá k dispozici a nemůže Vám je poskytnout.
5. Příjemce dotace neměl povinnost předkládat monitorovací zprávy po ukončení realizace projektu, a proto je SZIF nemá k dispozici a nemůže Vám je poskytnout.
6. Kopii zpráv z výběrových řízení konaných příjemcem dotace Vám zasíláme v příloze.
7. Kopii smlouvy uzavřenou s vítězem výběrových řízení Vám zasíláme v příloze.
8. Kopii zpráv o vykonaných kontrolách u příjemce dotace Vám zasíláme v příloze.